

Protokół z posiedzenia Rady Osiedla „Świerczewo” Z dnia 29.03.2017 r.

W posiedzeniu udział wzięli Radni Rady Osiedla Świerczewo,

Lista obecności radnych ROŚ- załącznik Nr 1 do niniejszego protokołu. Stwierdzono obecność 11 radnych, co stanowi quorum posiedzenia

Nieobecni usprawiedliwieni: Misztela Helena, Kaczór –Olech Izabela ,Dariusz Wojewoda

Nieobecni nieusprawiedliwieni Jafra Dominik.

Przewodnicząca Rady Bożena Masacz powitała zebranych Radnych i zaproponowała przygotowany przez Zarząd następujący porządek zebrania:

1/ Odczytanie protokołu z poprzedniego posiedzenia ROŚ z dnia 15.02.2017 celem zatwierdzenia r.-sekretarz Rady i przyjęcie protokołu.

2/ Informacje bieżące :

a/spotkanie z policją- zagrożenia referuje p. D.Żaczkowski, drugie spotkanie p. B. Masacz.

b/ KAZIUKI – udział członków..

3/ Omówienie propozycji na spotkanie z Prezydentem Miasta./załącznik do protokołu/

4/ Omówienie wyjazdu integracyjnego do LICHENIA –PODJĘCIE UCHWAŁY.

5/ Organizacja spotkania integracyjnego „JAJECZKO WIELKANOCNE” podjęcie UCHWAŁY.

6/ Wnioski do projektu Budżetu Miasta na rok 2018 – podjęcie UCHWAŁY.

7/ Przygotowanie do spotkania dot. ewentu „PO SĄSIEDZKU ”ref. J. Marczak..

8/ Pisma wniesione :

a/ pismo Pani Janina Zjawińskiej – budowa hotelu pismo z dn.05.03.2017r

b/ pismo w sprawie ławeczek od seniorów osiedla p. Kulińska.

9/ Dyżury w ROŚ-zapisy.

10/ Sprawozdanie za rok 2016- prośba o wnioski i materiały.

11/ Wolne wniesione- dyskusje.

Zaproponowany porządek zebrania został przyjęty jednogłośnie.

Ad.1 Protokół z poprzedniego posiedzenia z dnia 01.12.2016 r. przeczytała sekretarz rady Jadwiga Śnieg . Protokół został przyjęty jednogłośnie ./ 11 radnych „za”/.

Ad.2 spotkanie „ MOJA KOMENDA” w policji zreferowała p. B Masaczp I p D. Żaczkowski poinformowali , że na posiedzeniu przedstawiono nowy wybrany skład dzielnicy . Przedstawiciele Rad Osiedli przedstawili najbardziej zagrożone miejsca na ich osiedlach . Po dyskusji wyświetlono film, na którym przedstawiono różne formy zagrożeń

Drugie spotkanie zreferowała p. B. Masacz na którym dyskutowano na temat zorganizowania spotkania z policją w celu możliwości oznakowań rowerów narzędzi działkowych itp.

Następnie p. Przewodnicząca omówiła uroczystości związane z obchodami „ KAZIUKÓW” i udział członków ROŚ.

Ad.3Następnie przystąpiono do zgłoszenia wniosków na spotkanie z p. Prezydentem:

- 1/ Likwidacja torów na ul Santockiej- uporządkowanie terenu
- 2 / Kontynuacja i dalsza rozbudowa Parku przy ul. 26 Kwietnia .3/ Spalarnia śmieci.
- 4/ Zmiana trasy autobusu 86, /wydłużenie przez ul. Santocką, 26 kwietnia , Derdowskiego I końcowy jak dotychczas.
- 5/ Rozbudowa domu - pani J. Zjawińskiej i dotyczące budynku przy jej posesji.

Ad 4. Następnie przystąpiono do omówienia przygotowań do wyjazdu integracyjnego.

Ustalono że trasa : Gniezno- Łąd – Licheń- Górka Klasztorna w dniach 26-27-28.05.2017 r. odpłatność od osoby 230,- zł.

Podjęto Uchwałę jednogłośnie 11 głosów za /Uchwała nr 48/17.

wniosków Ad 5. Następnie przystąpiono do omówienia spotkania – „JAJKO WIELKANOCNE” w toku dyskusji ustalono termin 27 kwiecień 2017 o godz. 17,00 uroczystość w siedzibie ROŚ przeznaczono kwotę 500,- zł. podjęto Uchwałę większością głosów 9 głosów za 3 glosy przeciwne/ UCHWAŁA nr 49:/przeznaczenie na uroczystość 500,- zł.

AD 6. Następnie przystąpiono do dyskusji nad zgłoszeniem do projektu Budżetu Miasta 2018, Ustalono zgłosić następujące wnioski :

1/ Ul Świerczewska - modernizacja z oświetleniem, pobocza i nawierzchnia od ul. Santockiej do ul. Derdowskiego.

b/ ul. 26 Kwietnia remont poboczny i nawierzchni od Turzyna do ul. Derdowskiego.

c/ ul. Santocka przebudowa od skrzyżowania ul. 26 Kwietnia do ul. Ku Słońcu- pobocza i parkingi.

Ad.7 P. Jan Marczak poinformował o spotkaniu na temat eventu „ Po Sąsiedzku” i zobowiązał się do zorganizowania w/w sprawy i przekazania informacji do Urzędu Miasta.

Ad.8

a/ Odczytano pismo pani Zjawińskiej dot. budowy domu hotelu w pobliżu jej posesji na Świerczewie - postanowiono sprawę zgłosić na spotkanie z Prezydentem Miasta.

b/- P. Przewodnicząca poinformowała. Że odbyło się spotkanie z autorkami pisma na ulicy Santockiej. Ustalono miejsce postawienia ławek / 2/ .

Z uwagi na to , że jedna z ławek zostanie postawiona na gruncie, który należy do SSM z prośbą mieszkanki zostanie przekazana do Rady Osiedla SSM Kaliny/kol. Jan Marczak – przewodniczący RADY OSIEDLA KALINY- SSM/.

AD.9 Sekretarz Rady przypomniała radnym o zapisywaniu się na dyżury w Radzie.

Ad 10 P. Przewodnicząca poprosiła Radnych o dostarczenie materiałów do sprawozdania z działalności za rok 2016..

Ad.11. W wolnych wnioskach dyskutowano o spotkaniu „PO SĄSIEDZKU” co powinniśmy jakie powinniśmy zaprezentować prace i osiągnięcia Rady.

- Na tym posiedzenie zakończono, Pani Przewodnicząca podziękowała za przybycie i zaprosiła na następne zebranie .

Protokołowała Sekretarz ROŚ

Jadwiga Śnieg

Przewodnicząca ROŚ

Bożena Masacz